
Njoftim 

 

Bashkia Vau Dejës në zbatim të ligjit 22/2018 “Për strehimin social” 

neni 23, njofton të gjithë subjektet publik ose privat që investon në 

banesa sociale me qira ose që disponon banesa për t’i dhënë me qira, për 

familjet në nevojë për strehim, regjistrohet pranë bashkisë me statusin e 

“pronarit social”. 

 

Për informacion më të detajuar ju lutem paraqituni pranë Bashkisë Vau 
Dejës çdo të Martë dhe të Mërkurë. 

 

Ju faleminderit! 


